LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: LEJE NDERTIMI PER STRUKTUREN "OBJEKT BANIMI ME 1, 2 DHE 3 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE" ME VENDNDODHJE

NE BORSH, BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES Z.BUJAR BENDO DHE ZNJ.BLERTA BENDO
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e truallit: 1,312.0 m?
Sipérfage e zéné nga ndértimi:  525.0 m?
Sipérfage ndértimi mbi toké: 1,223.9 m?
Sipérfage ndértimi nén toké: 360.8 m?
Sipérfaqge totale e ndértuar: 1,583.8 m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 40.0%
Intensiteti i ndértimit: 0.93

Lartésia maksimale e strukturés nga kati perdhe: 14.31 m
Numri i kateve mbi toké: 3 kate

Numri i kateve nén toké: 1 kate

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie: 46/1; 46/2/1; 46/14 dhe Zona Kadastrale: 1253

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri 3m, 5.8m, 9.6m pér volumin 2K
Jug 7.9 m dhe 12.5m pér volumin 1K
Peréndim 3.4m pér volumin 1K
3.9m pér volumin 2K
Lindje 4m, 5.1m, 6.5m pér volumin 3K
3m pér volumin 2K
3.1m pér volumin 1K

Distancat nga aksi i rrugés:

Jug-Peréndim 7.2m pér volumin 1K

Distancat nga objektet ekzistuese:

Veri-Peréndim 10.8m

pér volumin 3K nga objekti ekzistues 1K
Jug-Peréndim 11.9m

pér volumin 1K nga objekti ekzistues 1K

LEGJENDE

Kufiri i pronés } Hyrje né objekt

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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